



Vc1943 ApS

Jægersborg Alle 37, 3.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 31607485

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Tue Høilund-Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vc1943 ApS

Jægersborg Alle 37, 3.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31607485

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Tue Høilund-Carlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, obligationer, fast ejendom og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 60 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.625)	(13.501)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	271.367
Andre finansielle omkostninger	1	(43.602)	(38.636)
Årets resultat		(60.227)	219.230
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(116.727)	163.930
Resultatdisponering		(60.227)	219.230

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.033.277	2.033.277
Finansielle aktiver	2	2.033.277	2.033.277
Anlægsaktiver		2.033.277	2.033.277
Likvide beholdninger		0	723
Omsætningsaktiver		0	723
Aktiver		2.033.277	2.034.000

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		894.150	1.010.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.075.650	1.191.177
Bankgæld		9	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.176	38.950
Anden gæld		830.942	791.373
Kortfristede gældsforpligtelser		957.627	842.823
Gældsforpligtelser		957.627	842.823
Passiver		2.033.277	2.034.000

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.010.877	55.300	1.191.177
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(116.727)	56.500	(60.227)
Egenkapital ultimo	125.000	894.150	56.500	1.075.650

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	43.602	38.636
	43.602	38.636

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.033.277
Kostpris ultimo	2.033.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.033.277

Andre værdipapirer og kapitalandele	Hjemsted	Retsform
Scalepoint Technologies Holding A/S	København	A/S

3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i virksomheden.
